UUBBNNDD  HHUUYYỆỆNN  PPHHÚÚ  GGIIÁÁOO

PPHHÒÒNNGG  GGIIÁÁOO  DDỤỤCC  VVÀÀ  ĐĐÀÀOO  TTẠẠOO

  SSốố::  224433    //PPGGDDĐĐTT--NNGGLLLL
VV//vv  tthhaamm  ggiiaa  ccuuộộcc  tthhii

““TTììmm  hhiiểểuu  pphháápp  lluuậậtt  ttrrựựcc  ttuuyyếếnn””

nnăămm  22001188  ddoo  BBộộ  TTưư  pphháápp  ttổổ  cchhứứcc

CCỘỘNNGG  HHÒÒAA  XXÃÃ  HHỘỘII  CCHHỦỦ  NNGGHHĨĨAA  VVIIỆỆTT  NNAAMM

  ĐĐộộcc  llậậpp  --  TTựự  ddoo  --  HHạạnnhh  pphhúúcc

                      PPhhúú  GGiiááoo,,  nnggààyy  1166    tthháánngg  88    nnăămm  22001188

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 735/HD-HĐPHPBGDPL ngày 30 tháng 7 năm 2018 của Hội

đồng phổ biến giáo dục pháp luật huyện Phú Giáo  về việc phát động, hưởng ứng cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2018 do Bộ Tư pháp tổ chức;

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo hướng dẫn các đơn vị trực thuộc

tham gia cuộc thi  “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2018 do Bộ Tư pháp tổ chức với

các nội dung cụ thể như sau:

11..  ĐĐốốii  ttưượợnngg  ddựự  tthhii::  CCáánn  bbộộ,,  ggiiááoo  vviiêênn,,  nnhhâânn  vviiêênn..

22..  NNộộii  dduunngg  tthhii::  KKiiếếnn  tthhứứcc  vvềề  ccáácc  lluuậậtt,,  pphháápp  llệệnnhh,,  vvăănn  bbảảnn  mmớớii  bbaann  hhàànnhh,,  vvăănn

bbảảnn  pphháápp  lluuậậtt  ccủủaa  ttỉỉnnhh  ((ccáácc  NNgghhịị  qquuyyếếtt,,  qquuyyếếtt  đđịịnnhh)),,  ccáácc  qquuyy  đđịịnnhh  vvềề  cchhíínnhh  ssáácchh  pphháápp

lluuậậtt  mmàà  ddưư  lluuậậnn  xxãã  hhộộii  qquuaann  ttââmm......

TTààii  lliiệệuu,,  đđềề  ccưươơnngg  ttuuyyêênn  ttrruuyyềềnn  đđưượợcc  đđăănngg  ttảảii  ttrrêênn  wweebbssiittee  ccủủaa  SSởở  TTưư  pphháápp::

hhttttpp::////ssttpp..bbiinnhhdduuoonngg..ggoovv..vvnn  ((vvààoo  mmụụcc::  ““PPhhổổ  bbiiếếnn  ggiiááoo  ddụụcc  pphháápp  lluuậậtt””    ““TTààii  lliiệệuu

ttuuyyêênn  ttrruuyyềềnn,,  PPBBGGDDPPLL””    ““ĐĐềề  ccưươơnngg  ttuuyyêênn  ttrruuyyềềnn””))..

33..  HHììnnhh  tthhứứcc  tthhii::  TThhii  ttrrựựcc  ttuuyyếếnn  ((oonnlliinnee))  ttrrêênn  ccổổnngg  tthhôônngg  ttiinn  đđiiệệnn  ttửử  ((wweebbssiittee))

ccủủaa  BBộộ  TTưư  pphháápp  ttạạii  đđịịaa  cchhỉỉ  hhttttpp::////ppbbggddppll..mmoojj..  ggoovv..vvnn//qqtt//ccuuoocctthhii//PPaaggeess//hhoommee..aassppxx..

TThhíí  ssiinnhh  tthhaamm  ggiiaa  ttrrảả  llờờii  ccáácc  ccââuu  hhỏỏii  ttrrắắcc  nngghhiiệệmm  tthheeoo  pphhầầnn  mmềềmm  bbộộ  đđềề  ccââuu  hhỏỏii

((ggồồmm  1100  ccââuu))  đđưượợcc  tthhiiếếtt  kkếế  ssẵẵnn  vvớớii  nnhhiiềềuu  ccấấpp  đđộộ  ttừừ  ddễễ  đđếếnn  kkhhóó..

44..  TThhờờii  ggiiaann  ttổổ  cchhứứcc  ccuuộộcc  tthhii

DDựự  kkiiếếnn  ttừừ  tthháánngg  66  đđếếnn  tthháánngg  1111  nnăămm  22001188..

55..  TTổổ  cchhứứcc  tthhựựcc  hhiiệệnn

HHiiệệuu  ttrrưưởởnngg  ccáácc  đđơơnn  vvịị  tthhựựcc  hhiiệệnn  vviiệệcc  ttuuyyêênn  ttrruuyyềềnn,,  pphhổổ  bbiiếếnn,,  vvậậnn  đđộộnngg  vvàà  ttổổ

cchhứứcc  cchhoo  110000  %%  ccáánn  bbộộ,,  ggiiááoo  vviiêênn  ccủủaa  đđơơnn  vvịị  tthhaamm  ggiiaa  ccuuộộcc  tthhii..

TTạạoo  đđiiềềuu  kkiiệệnn  vvềề  ttrraanngg  tthhiiếếtt  bbịị  đđểể  CCBBGGVV  tthhaamm  ggiiaa  ccuuộộcc  tthhii  vvàà  bbốố  ttrríí  ccáánn  bbộộ  kkỹỹ

tthhuuậậtt  hhưướớnngg  ddẫẫnn,,  hhỗỗ  ttrrợợ  vviiệệcc  đđăănngg  kkýý  ttààii  kkhhooảảnn  tthhii..

TTrroonngg  qquuáá  ttrrììnnhh  tthhaamm  ggiiaa  ccuuộộcc  tthhii,,  nnếếuu  ccóó  kkhhóó  kkhhăănn,,  vvưướớnngg  mmắắcc  đđềề  nngghhịị  pphhảảnn  áánnhh

vvềề  BBaann  TTổổ  cchhứứcc  ccuuộộcc  tthhii,,  ccụụ  tthhểể::  PPhhòònngg  pphhổổ  bbiiếếnn  ggiiááoo  ddụụcc  pphháápp  lluuậậtt  ((SSởở  TTưư  pphháápp)),,

đđiiệệnn  tthhooạạii::  00227744..33882211665544..

http://stp.binhduong.gov.vn/

  22

PPhhòònngg  GGiiááoo  ddụụcc  vvàà  ĐĐààoo  ttạạoo  yyêêuu  ccầầuu  HHiiệệuu  ttrrưưởởnngg  ccáácc  đđơơnn  vvịị  nngghhiiêênn  ccứứuu  vvàà  ttrriiểểnn

kkhhaaii  tthhựựcc  hhiiệệnn  nngghhiiêêmm  ttúúcc  nnộộii  dduunngg  CCôônngg  vvăănn  nnààyy..//..

NNơơii  nnhhậậnn::  KKTT..TTRRƯƯỞỞNNGG  PPHHÒÒNNGG
--  LLããnnhh  đđạạoo  PPhhòònngg  GGDDĐĐTT;;

--  NNhhưư  KKíínnhh  ggửửii;;

--  LLưưuu::  VVTT..

		2018-08-16T14:14:09+0700
	Việt Nam
	Trương Quốc Huy<huytq@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!